АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 09 . 2014 № 99
Красногорское городское поселение

Об отмене постановления администрации

Красногорского городского поселения от

08.07.2013г. № 7 0 «Об оплате труда

муниципальных служащих отдела ЗАГС

администрации Красногорского городского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» , Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Челябинской

области от 30.05.2007г. № 144-30 «О регулировании муниципальной службы

в Челябинской области», Уставом муниципального образования

Красногорское городское поселение, протестом Прокуратуры

г .Еманжелинска от 26.03.2014 г. № 24-2014г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление администрации Красногорского городского

поселения от 08.07.2013г. № 70 «Об оплате труда муниципальных служащих

отдела ЗАГС администрации Красногорского городского поселения» .

2 . Постановление администрации Красногорского городского поселения

от 02.09.2013г. № 86 «О внесении изменении в Постановление

администрации от 08.07.2013г. №70» - считать у тратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) .

Глава Красногорского

городского поселения Н.М. Меклер